用具借用②

（大会要項の提出があった場合はこの書式の提出を免除する）

令和　　　年　　　月　　　日

大会・イベント実施計画書
長野市文化スポーツ振興部
　　スポーツ課長　 宛
団体名
住　所
代表者
連絡先
下記のとおり事業を実施いたします。

記

１　事業の名称
２　事業の目的
３　実　施　日　　　　　　　　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分まで
４　会　　　場　　　　　　　　　　　　　　（当日の連絡先　　　　　　　　）
５　用具の使用目的
６　誓　　　約

　　　　　　　上記の内容に偽りがなく、スポーツ課に申請した目的以外で用具を利用
しないことを誓います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名